Заявление Об акцепте Договора

оказания услуг

Российская Федерация, г. Москва «_ » _________ 2011 г.

 __________________________________________________________________ ,   именуемое в дальнейшем

«Заказчик», в лице ___________________________________________________________________ ,

действующего    на    основании     _________________________ ,    принимает
предложение,

изложенное в договоре оказания услуг, а именно:

1. Заказчик в соответствии со ст. 438 ГК РФ присоединяется к   Договору оказания услуг
(далее - «Договор»), размещенному на официальном Сайте Исполнителя (http://www.cloud4y.ru).

2. Заказчику известны и понятны все условия и положения Договора и приложений к нему.
3. Заказчик в полном объеме принимает на себя обязательства, предусмотренные Договором
и приложениями к нему.
4. Заказчику    известны     последствия    нарушения    принятых    на    себя
обязательств,
предусмотренных Договором и приложениями к нему.
5. Заказчик осведомлен о праве Исполнителя изменять условия Договора и приложений к
нему в  одностороннем порядке.  Внесение изменений в  Договор  и/или приложения к
нему
доводится до сведения Заказчика путем размещения изменений на сайте Исполнителя, при этом
Исполнитель  предварительно,   не  менее  чем  за   15   (пятнадцать)  рабочих  дней  до
момента

вступления изменений в действие, направляет уведомление на E-mail Заказчика, указанный в
настоящем Заявлении.
6. Настоящее Заявление составлено  на русском языке  в двух идентичных экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному для Заказчика и Исполнителя.
7. Реквизиты и подпись Заказчика.

Наименование Заказчика

ИНН

КПП

Юридический адрес

Почтовый адрес

Название банка

Расчетный счет

Корреспондентский счет

БИК

ФИО, ответственного лица по Договору

Телефон

E-mail

(Должность) (ФИО) (Подпись)

(место под печать)

Открытое акционерное общество (Флекс), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
Генерального директора Фокина Николая Борисовича, действующего на основании Устава,

получило настоящее Заявление, являющееся акцептом Договора оказания услуг. Договор
оказания услуг считается заключенным «___ » _________________ 2011г.

Генеральный директор Фокин Николай Борисович  ________
(Должность) (ФИО) (Подпись)

(место под печать)